
 

 
Uchwała Nr 5/ 2024 

Rejonowej Komisji Wyborczej  Nr 4 w Elblągu 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie urny pomocniczej w wyborach posłów  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 
  

Na podstawie art. 44 § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) w związku z pkt 169 załącznika do Uchwały Nr 262/2024 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych 
komisji wyborczych dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia 
głosowania w wyborach posłów do Parlamenty Europejskiego zarządzonych na dzień  
9 czerwca 2024 r., Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Elblągu, postanawia: 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na zastosowanie urny pomocniczej w dniu głosowania w obwodowych 
komisjach wyborczych utworzonych w zakładach leczniczych i domach pomocy społecznej  
 

Kod 
TERYT 

Gmina 
Numer 

obwodu 
Typ obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

280101 m. Bartoszyce 12 zakład leczniczy 

Szpital Powiatowy w Bartoszycach 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 11  

11-200 Bartoszyce 

280101 m. Bartoszyce 13 
dom pomocy 

społecznej 

Dom Pomocy Społecznej  

ul. Boh. Monte Cassino 4  

11-200 Bartoszyce 

280105 
gm. Górowo 

Iławeckie 9 
dom pomocy 

społecznej 

Dom Pomocy Społecznej w Kamińsku  

ul. Obrońców Westerplatte 10  

11-220 Kamińsk 

280106 gm. Sępopol 10 
dom pomocy 

społecznej 

Dom Pomocy Społecznej w Szczurkowie, 

Szczurkowo 25  

11-210 Sępopol 

280201 m. Braniewo 9 zakład leczniczy 

Powiatowe Centrum Medyczne Sp. z o. o.  

w Braniewie  

ul. Moniuszki 13  

14-500 Braniewo 

280203 gm. Frombork 4 zakład leczniczy 

Samodzielny Publiczny Specjalistyczny 

Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

ul. Sanatoryjna 1  

14-530 Frombork 

280301 m. Działdowo 13 zakład leczniczy 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Działdowie 

 ul. Leśna 1  

13-200 Działdowo 



280407 gm. Pasłęk 18 zakład leczniczy 

Szpital Powiatowy Spółka z o. o. w Pasłęku 

ul. Kopernika 24A  

14-400 Pasłęk 

280701 m. Iława 17 
dom pomocy 

społecznej 

Dom Pomocy Społecznej,  
ul. Jarosława Dąbrowskiego 15B  
14-200 Iława 

280701 m. Iława 18 zakład leczniczy 

Powiatowy Szpital  

im. Władysława Biegańskiego  

ul. gen. Władysława Andersa 3  

14-200 Iława 

280901 
m. Lidzbark 

Warmiński 11 zakład leczniczy 

Szpital Powiatowy  

ul. Bartoszycka 3  

11-100 Lidzbark Warmiński 

281201 
m. Nowe Miasto 

Lubawskie 7 zakład leczniczy 

Szpital Powiatowy  

w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o. o.  

ul. Mickiewicza 10  

13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

281501 m. Ostróda 19 zakład leczniczy 

Szpital w Ostródzie Spółka Akcyjna  

ul. Władysława Jagiełły 1  

14-100 Ostróda 

281508 gm. Morąg 29 zakład leczniczy 

Szpital Miejski w Morągu Sp. z o. o.  

ul. Generała Jana Henryka Dąbrowskiego 16 

14-300 Morąg 

286101 m. Elbląg 58 zakład leczniczy 

Wojewódzki Szpital Zespolony  

ul. Królewiecka 146  

82-300 Elbląg 

286101 m. Elbląg 59 zakład leczniczy 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II  

ul. Stefana Żeromskiego 22  

82-300 Elbląg 

286101 m. Elbląg 60 zakład leczniczy 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II  

ul. Jana Amosa Komeńskiego 35  

82-300 Elbląg 

286101 m. Elbląg 61 zakład leczniczy 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II  

ul. Związku Jaszczurczego 22  

82-300 Elbląg 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący 

      Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 4  

                          w Elblągu 

    

 Piotr Wacław Żywicki 
                /dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-06-07T11:04:45+0000


		2024-06-07T11:05:40+0000




